47131810 Productos para el lavaplatos

47131824 Limpiadores de vidrio o ventanas

51102710 Antisépticos basados en alcohol o acetona

53131608 Jabones

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2024, aprobado por Ley No.80-2023, dispone

El monto de : **Sesenta y tres  mil quinientos ocho con 78/100 (63,508.78)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.3.2.01 Papel y cartón 30,138.14

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 3,304.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 5,534.20

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 24,532.44